
Zápisky z Brazílie VIII
Předposlední kolo světového šampionátu se sice povedlo lépe než kolo předchozí, 

přesto do spokojenosti  rozhodně něco málo chybělo.  Vytáhly se tentokrát  dívky,  které 
udělaly skvělých 4,5/5, ovšem chlapci „doplnili“ pouze 1/7, což je opravdu hodně málo. 
Ztracené  bodíky  mrzely  zejména  u  Jirky,  který  stál  úplně  na  výhru,  dopustil  se  však 
hrubky v časové tísni, a Tadeáše, který měl opět výbornou pozici plus o hodně lepší čas, 
avšak neuchopil realizaci výhody za správný konec. Prohra mrzí také u Lukáše, který však 
příkladně bojoval a hrál na hranici rizika, dokonce hned dvakrát odmítl soupeřovu nabídku 
remízy. Bohužel, tentokrát to prostě nevyšlo…

Před posledním kolem tak mají šanci na pěkné umístění především Thai Dai Van 
Nguyen v H10 (kterého však čeká nesmírně těžký soupeř – druhý nasazený Američan 
Albert Lu!), Karolína Olšarová v D18 a Nela Pýchová v D12. Avšak pevně věřím, že i 
všichni ostatní dají do posledního kola úplné maximum a že celkovou bilanci výpravy, 
která je v tuto chvíli +1, vylepší alespoň na +5! 

Po představení všech hráčů a hráček se dnes dostáváme ke společným fotografiím, 
které jsme pořizovali před šestým kolem. Na první jsou všichni hráči a hráčky spolu se 
dvěma oficiálními trenéry, na další pak i další trenéři a doprovod.

Vrchní  řada  zleva:  Josef  Juřek,  Michaela  Hatašová,  Jiří  Rýdl,  Jan  Macháň,  Tadeáš  
Kriebel, Karolína Olšarová, Lukáš Vlasák, David Kaňovský

Spodní  řada  zleva:  Jak  Vykouk,  Thai  Dai  Van  Nguyen,  Tomáš  Kocí,  Nela  Pýchová,  
Magdalena Kořenová, Karolína Kořenová



Vrchní  řada  zleva:  Josef  Juřek,  Petra  Jarošová,  Tadeáš  Kriebel,  Marika  Hatašová,  
Jolana Rýdlová,  Václav  Macháň,  David  Kaňovský,  Ondřej  Matějovský,  Lukáš  Vlasák,  
Jaroslav Pýcha 

Spodní řada zleva: Irena Kocí, Jan Vykouk, Michaela Hatašová, Tomáš Kocí, Jiří Rýdl,  
Jan Macháň, Nela Pýchová, Karolína Kořenová, Magdalena Kořenová

(Na fotce chybí fotograf Pavel Benčo, Sergej Berezjuk, Thai Ngoc Nguyen, Thai Dai Van Nguyen, Karolína  
Olšarová a Milan Hošek)



JMÉNO KATEGORIE I II III IV V VI VII VIII IX Σ POŘ.
Karolína Kořenová D8 0 0 1 0 1 0 0 ½ 2½ 50.

Magdalena Kořenová D10 1 0 1 0 0 0 0 1 3 50.

Nela Pýchová D12 1 0 1 ½ 0 ½ 1 1 5 20.
Michaela Hatašová D14 0 0 1 0 ½ 1 ½ 1 4 50.

Karolína Olšarová D18 1 0 ½ 1 ½ 1 0 1 5 21.
Tomáš Kocí H8 0 0 0 1 0 1 0 0 2 81.

Nguyen Thai Dai Van H10 ½ 1 0 1 ½ 1 1 ½ 5½ 17.
Jan Vykouk H12 1 0 1 0 1 1 ½ 0 4½ 41.

Jiří Rýdl H14 ½ 1 0 ½ ½ 1 0 0 3½   75.

Jan Macháň H14 1 ½ 0 1 1 ½ ½ 0 4½ 41.

Tadeáš Kriebel H16 1 1 ½ 1 ½ 0 0 ½ 4½  30.

Lukáš Vlasák H18 1 1 0 ½ 1 1 0 0 4½ 30.

CELKEM 8 4½ 6 6½ 6½ 8 3½ 5½ 48½  


	JMÉNO
	VII

	CELKEM

